УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

от «01»  июня  2023 года    № 01-04/237

О направлении  на Республиканский

семинар-практикум  по  пешеходному

туризму  среди  педагогов  образовательных

учреждений  Республики  Крым в 2023 году

На основании приказа  Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от  22.05.2023г. №909  «О проведении Республиканского  семинара-практикума  по

пешеходному  туризму  среди  педагогов  образовательных  учреждений  Республики  Крым

в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в семинаре-практикуме  по  пешеходному  туризму  на  детскую

туристическую  базу  ГБОУ  ДО  РК   в  г. Симферополь  (ул. Крылова,  75)  с  09  по  17

июня  2023 г.  сроком  на  9  дней  преподавателей  муниципальных  бюджетных

общеобразовательных  учреждений:

 Колесникову  Юлию  Анатольевну, учителя  физической  культуры  МБОУ «СШ  №14»;

 Никифорову  Елену  Владимировну, учителя физической культуры МБОУ «СШ №1

им.М.Губанова».

2. Руководителям МБОУ «СШ №1 им.М.Губанова» (Хитрич Ф.Л.), «СШ № 14»

(Минаев К.Д.):

3.1 Провести инструктаж  с  членами  семинара-практикума  по  безопасности

жизнедеятельности  в  пути следования  с  записью  в  соответствующем  журнале.

3. Произвести  оплату  проезда,  командировочных   расходов  в соответствии  с

действующим законодательством за  счет  командирующей  организации.

4. Данный приказ разместить на сайте управления  образования  администрации  города

Евпатории.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ МЦОДМОО

Мироненко О. Е.

Заместитель  начальника  управления  образования

администрации  города  Евпатории            Н.Р. Онищенко

Шаповалов  А.А.,

33348